臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年8月23日

發文字號：（102）省貿河業字第0088 號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：經濟部國際貿易局委託台灣野村總研諮詢顧問公司承辦「NRI 2013

        菲律賓消費性商品商機研討會」，請
        轉知有關會員廠商踴躍報名參加。

  說明：「NRI 2013菲律賓消費性商品商機研討會」分別於8月29日及8

        月30日予台北及高雄舉行，有關資料與台灣野村諮詢顧問股份有

        限公司洽詢   陳俊誠  +886-952-768-816

        TEL:02-2718-7620#144

FAX:02-2718-7621

   正本：各會員公會